
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  

Н А К А З 
 

15.03.2021                                                                                                   № 41 
 

Про проведення 
контрольного 

тестування учнів 
11 класів  

з української мови  
 

Відповідно до аналізу результатів ЗНО-2021, з метою якісної 
підготовки учнів 11 класів школи до складання державної підсумкової 
атестації/зовнішнього незалежного оцінювання у 2021 році 

 
НАКАЗУЮ:  

1. Учителям української мови, які працюють у 2020/2021 навчальному 
році в 11 класах: 

1.1. Провести контрольне тестування в 11 класах з української мови за 
зразками сертифікаційних робіт ЗНО (додаток 1). 

16.03. 2020 року 
1.2. Забезпечити за результатами контрольного тестування в 11 класах: 

- аналіз виконаних робіт, виявлення прогалин у знаннях кожного учня 
(учениці), труднощів при вивченні окремих тем із конкретних навчальних 

предметів; 
- складання планів проведення з кожним учнем (ученицею) корекційної 
роботи щодо усунення прогалин у знаннях та надання адресної допомоги з 

підвищення спеціально-предметних компетентностей з обраних навчальних 
предметів. 

До 22 березня 2021 року 
1.3.  Надати голові методичного об’єднання вчителів української мови і 

літератури Юрченко О.М. результати  тестування, оформлені згідно з  

додатком 3. 

2. Юрченко О.М. скласти аналітичну довідку за результатами проведеної 
контрольної роботи. 

До 29.03.2021  
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор школи                    оригінал підписано          О.Г.Гряник 
З наказом ознайомлені 

О.В.Северина  
Л.П.Коврига 



2 
 

Додаток  1 
до наказу по ХСШ №62 

15.03.2021                №41 
 

Графік 
проведення контрольної роботи  

з української мови за зразками сертифікаційних робіт ЗНО 
в 11 класах 

 

Клас Дата/ 

день 
тижня 

Час Місце 

проведення 

Учитель 

11-А 15.03.2021 

вівторок 

10.30-13.00 25 кабінет Северина Олена 

Вікторівна 

11-Б 15.03.2021 
вівторок 

10.30-13.00 6 кабінет Коврига Людмила 
Павлівна 



2 
 

Додаток  2 
до наказу по ХСШ №62 

15.03.2021                №41 
 
 

Зміни в розподілі кабінетів  

на час проведення 16.03.2021 
контрольної роботи  

з української мови за зразками сертифікаційних робіт ЗНО 
в 11 класах 

 

КЛАС ДЕНЬ/ 

№ УРОКА 

ПРЕДМЕТ ВЧИТЕЛЬ Кабінет 

5-Г 

 

ВІВТОРОК/ 

3 урок 

Українська мова Троц С.Д. тир 

 

5-Г 

ВІВТОРОК/ 

4 урок 

Англійська мова Шевченко О.Г. 

Діденко Н.В. 

тир 

5-Г ВІВТОРОК/ 

5 урок 

Природознавство  Лук'яненко  Л.І. тир 

9-В ВІВТОРОК/ 

3 урок 

Німецька мова Дорошенко М.В. Корпус №3 

(каб. 

41/52/53) 

9-В ВІВТОРОК/ 

4 урок 

Англійська Кашкарова О.І. 

Шевченко О.Г. 

17/19 

 

 



2 
 

Додаток  3 
до наказу по ХСШ №62 

15.03.2021                №41 
 

 

1. Результати контрольних робіт 

з української мови за зразками сертифікаційних робіт ЗНО 

 

 

Назва 

закладу 

загальної 

середньої 

освіти 

Кіл-ть 

учнів, які 

писали 

тести   

Розподіл  учнів за  рівнями знань   

Початковий Середній Достатній Високий  

Кіл-

ть 

% Кіл-ть % Кіл-ть % Кіл-

ть 

% 

          

 

2. Аналіз типових помилок, допущених у тестових завданнях, письмовому 

висловлюванні та шляхи їх подолання  

 

 


